

заличава се, съгласно чл.36а, ал.3 от ЗОП

ОБРАЗЕЦ № 4

„Ценово предложение”

ДО

Кмета на Община Годеч

гр.Годеч, пл. „Свобода” №1

заличава се,  
съгласно чл.36а,  
ал.3 от ЗОП

„МЕГАИНВЕСТ-ХОЛД“ ЕООД, регистрирано [данни за регистрацията участника] представлявано от Цветан Славейков Цветанов, в качеството на управител ЕИК 109514979, регистрирано в Търговски Регистър с данни по регистрацията: [№ 655/09.08.2000г. от Кюстендилски окръжен съд], регистрация по ДДС: BG109514979, с седалище [гр.Пловдив 4003, ул.”Васил Левски” №214, ет.2] и адрес на управление [гр.Пловдив 4003, ул.”Васил Левски” №214, ет.2], адрес за кореспонденция: [гр.Дупница 2600, ул.”Самоковско шосе” №38], телефон за контакт [0701/51209], факс [...], електронна поща [ppd\_dupniza@abv.bg]

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

**за изпълнение на обществена поръчка с предмет:**

**ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СТРОИТЕЛНИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ ЗА ОБЕКТ:**  
**„Реконструкция на улици и тротоари и съоръжения и принадлежностите към тях в град Годеч”, Обособена позиция: 1: „Реконструкция на улица, тротоари, съоръжения и принадлежностите към тях в град Годеч: ул.”Република” от о.т. 258 до о.т. 301.“**

**УВАЖАЕМИ/А Г-Н/Г-ЖО КМЕТ,**


С настоящата Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на горепосочената обществена поръчка.

1. Общата стойност за изпълнение на обществената поръчка с предмет **„ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СТРОИТЕЛНИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ ЗА ОБЕКТ: „Реконструкция на улици и тротоари и съоръжения и принадлежностите към тях в град Годеч”, Обособена позиция № 1: „Реконструкция на улица, тротоари, съоръжения и принадлежностите към тях в град Годеч: ул.”Република” от о.т. 258 до о.т. 301.“**,

определена, съгласно Количествено - стойностната сметка от офертата, е в размер на 447859.81 (словом: четиристотин четиридесет и седем хиляди осемстотин петстотин девет лева и осемдесет и една стотинки) лева без ДДС и 537431.77 (словом: петстотин тридесет и

заличава се, съгласно чл.36а, ал.3 от ЗОП


МЕГАИНВЕСТ-ХОЛД ЕООД



седем хиляди четиристотин тридесет и един лева и седемдесет и седем стотинки стотинки) лева с ДДС, в която са включени :

**1.1** Цената за изпълнение на СМР за реализиране на обекта в размер на: 426533,15 (словом: четиристотин двадесет и шест хиляди петстотин тридесет и три лева и петнадесет стотинки) лева без ДДС и 511839,78 (словом: петстотин и единадесет хиляди осемстотин тридесет и девет лева и седемдесет и осем стотинки) лева с ДДС

**1.2.** Непредвидени разходи за СМР в размер до 21326,66 (словом: двадесет и една хиляди триста двадесет и шест лева и шестдесет и шест стотинки) лева без ДДС и 25591,99 (словом: двадесет и пет хиляди петстотин деветдесет и един лева и деветдесет и девет стотинки) лева с ДДС.



## **2. ЦЕНАТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА**


- а) включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката.
- б) е окончателна и не подлежи на увеличение, освен в случаите от чл. 116 от Закона за обществени поръчки ;

3. Плащането на **ЦЕНАТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩЕСТВЕНАТА ПОРЪЧКА** се извършва при условията и по реда на проекта на договора.

4. Запознати сме с условието на процедурата, че участник, който предложи цена с **20 % по-ниска** от средната цена на останалите оферти, ще трябва да докаже как е постигнал тази цена съгласно **чл. 72 от ЗОП**.

Известна ми е отговорността по чл.313 от Наказателния кодекс.

Към настоящата ценова оферта прилагам:

1. Количествено-стойностна сметка.
  2. Анализ по ресурси на единичните цени на СМР, включени в КСС.
- 

заличава се, съгласно чл.36а, ал.3 от ЗОП

2

приложение към ценово предложение  
за обособена позиция №1

## Количествено стойностна сметка

ул. "Република" от о.т. 258 до о.т. 301

Улична настилка ул. "Република" от о.т. 258 до о.т. 301

№ по ред	Описание на СМР	Ед мярка	Количество	единична цена без вкл. ДДС	обща цена без вкл ДДС
<b>Сметка 1 ЗЕМНИ РАБОТИ</b>					
1	Разчистване площите в рамките на обхвата на строежа, включващо изсичане на дървета, клони и храсти, окосяване на тревата и отстраняване на всички отпадъци както и свързаните с това разходи съгласно инструкциите на Надзора	м2	4 540,00	2,67	12 121,80
2	Изкоп за локални ремонти, тротоари и подпорни стени, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно изискванията на ТС.	м <sup>3</sup>	158,90	5,79	920,03
3	Фрезозане (технологично с цел осигуряване на минимални технологични дебелини на изравнителните пластове) на съществуваща асфалтобетонна настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно проекта.	м <sup>3</sup>	90,80	55,57	5 045,76
4	Фрезозане (за кръпки) на съществуваща асфалтобетонна настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му, съгласно проекта	м <sup>3</sup>	72,60	45,68	3 316,37
5	Премахване на бетонни бордюри и бетонни водещи ивици и превоз на депо включително всички разходи, съгласно проекта	м	1 503,00	4,43	6 658,29
<b>Сметка 2 АСФАЛТОВИ РАБОТИ</b>					
1	Доставка и полагане на асфалтобетон АС 31.5 осн. 50/70 Ао, асфалтова смес за основи, на пластове с различна дебелина и ширина съгласно ТС	т	55,20	137,95	7614,84
2	Доставка и полагане на асфалтобетон АС 16 бин. 50/70, асфалтова смес за долен пласт на покритието /биндер/, на пластове с различна дебелина и ширина съгласно ТС	т	841,90	151,07	127185,83
3	Доставка и полагане на асфалтобетон за износващ пласт на покритието АС 12,5 изн. 50/70 А за леко и средно движение пътен с дебелина след уплътняването 4см, съгласно изискванията на ТС с повърхностно активно вещество подобряващо адхезията на битума	м2	4540,00	15,83	71868,20
4	Направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС.	м2	454,00	1,44	653,76
5	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС.	м2	10896,00	1,23	13402,08

заличава се, съгласно чл.36а, ал.3 от ЗОП

5/1/1

1	Изпълнение на основни пластове от зърнести материали необработени със свързващо вещество съгласно ТС с гранични условия (зърнометрия) съгласувани с Надзора	м3	226,40	32,10	7267,44
№ по ред	Описание на СМР	Ед мярка	Количество	единична цена без вкл. ДДС	обща цена без вкл ДДС
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 15/25, в съответствие с изискванията на раздел 7300 на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи.	м	1503,00	24,75	37199,25
7	Доставка и изливане на място на бетон С12/15 (В15) съгласно БДС 7268 и Раздел 7000 на техническата спецификация, за основа на бордюри, вкл. всички необходими материали без армировката и всички свързани с това разходи	м3	52,60	120,57	6341,98
9	Корекция нивото на съществуващи ревизионни шахти, включително кофраж и всички необходими материали и всички свързани с това разходи.	бр.	2,00	509,78	1019,56
10	Корекция нивото на съществуващи дъждооттоци, включително кофраж и почистване на вертикална и хоризонтална тръба, както и всички необходими материали и всички свързани с това разходи.	бр.	2,00	67,35	134,70
11	Изграждане на нови дъждооттоци, включително основа, решетка клас С250, тръба Ф400, тръба Ф200 до 6м, включване към съществуваща РШ, кофраж и всички необходими материали и всички свързани с това разходи.	бр.	32,00	310,78	9944,96
12	Изграждане на нов линеен отток, включително основа, решетка клас С250, тръба Ф400, тръба Ф200 до 6м, включване към съществуваща РШ, кофраж и всички необходими материали и всички свързани с това разходи.	м	5,50	692,30	3807,65
13	Корекция нивото на съществуващи тротоарни и улични спирателни кранове, включително подмяна на охранителна гарнитура и всички свързани с това разходи.	бр.	15,00	39,62	594,30

*[Handwritten signature]*

<b>Тротоарни настилки ул."Република" от о.т. 258 до о.т. 301</b>					
№ по ред	Описание на СМР	Ед мярка	Количество	единична цена без вкл. ДДС	обща цена без вкл ДДС

**Сметка 1 ЗЕМНИ РАБОТИ**

1	Разчистване площите в рамките на обхвата на строежа, включващо изсичане на дървета, клони и храсти, окосяване на тревата и отстраняване на всички отпадъци както и свързаните с това разходи съгласно инструкциите на Надзора	м2	2 568,00	2,67	6 856,56
2	Изкоп за локални ремонти, тротоари и подпорни стени, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно изискванията на ТС.	м3	513,60	5,79	2 973,74
6	Премахване на тротоари превоз материалите на депо включително всички разходи, съгласно проекта.	м2	2 568,00	2,31	5 932,08

*[Handwritten signature]*

**Сметка 2 ПЪТНИ РАБОТИ**

заличава се, съгласно чл.36а, ал.3 от ЗОП

*[Handwritten signature]*

1	Изпълнение на основни пластове от зърнести материали необработени със свързващо вещество съгласно ТС с гранични условия (зърнометрия) съгласувани с Надзора	м3	535,90	32,10	17202,39
3	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16, в съответствие с изискванията на раздел 7300 на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи.	м	557,00	13,32	7419,24
№ по ред	Описание на СМР	Ед мярка	Количество	единична цена без вкл. ДДС	обща цена без вкл ДДС
4	Направа на тротоар или възстановяване на съществуващ тротоар с нови бетонови плочи или павета, включително всички свързани с това разходи.	м2	2568,00	22,52	57831,36
6	Доставка и полагане на подложен пясък, в съответствие с изискванията на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи.	м3	128,40	25,49	3272,92
7	Доставка и изливане на място на бетон С12/15 (В15) съгласно БДС 7268 и Раздел 7000 на техническата спецификация, за основа на бордюри, вкл. всички необходими материали без армировката и всички свързани с това разходи	м3	12,80	120,57	1543,30
9	Корекция нивото на съществуващи ревизионни шахти, включително кофраж и всички необходими материали и всички свързани с това разходи.	бр.	14,00	509,78	7136,92
13	Корекция нивото на съществуващи тротоарни и улични спирателни кранове, включително подмяна на охранителна гарнитура и всички свързани с това разходи.	бр.	32,00	39,62	1267,84
<b>Обща стойност СМР в лева без ДДС</b>					426 533,15
<b>непредвидени разходи в размер до 5% от стойността на СМР без вкл. ДДС:</b>					21 326,66
<b>Обща стойност (СМР + Непредвидени разходи) в лева без ДДС</b>					447 859,81
<b>20% ДДС</b>					89 571,96
<b>Обща стойност (СМР + Непредвидени разходи) в лева с вкл. ДДС:</b>					<b>537 431,77</b>

дата: 04/11/2019г

подпис и печат:

заличава се, съгласно чл.36а, ал.3 от ЗОП



заличава се, съгласно чл.36а, ал.3 от ЗОП

